

Svend Erik Dahl Holding ApS

Vænget 6, Kraghave, 2630 Taastrup

CVR-nr. 31 41 37 88

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. januar 2023.

Svend Erik Dahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Svend Erik Dahl Holding ApS Vænget 6 Kraghave 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 31 41 37 88 Stiftet: 4. marts 2008 Hjemsted: Høje Taastrup Kommune Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022 15. regnskabsår
Direktion	Svend Erik Dahl
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S, Skagensgade 66, 2630 Taastrup
Kapitalinteresser	Viva-IT ApS, Greve Dahl Invest A/S, Taastrup

Hovedtal

	2021/22 t.kr.	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.	2017/18 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-14	-14	-16	-12	-10
Resultat af primær drift	-259	-258	-259	-257	-70
Finansielle poster, netto	6.058	2.607	913	637	2.033
Årets resultat	5.798	2.281	653	381	1.963
Balance:					
Balancesum	17.580	12.995	14.920	14.439	14.256
Egenkapital	17.501	12.852	14.821	14.368	14.187
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	1	1	1	1	1

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive holdingselskab samt formueforvaltning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.798 t.kr. mod 2.281 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-13.720	-13.796
1 Personaleomkostninger	-245.772	-243.827
Driftsresultat	-259.492	-257.623
Indtægter af kapitalinteresser	6.280.646	1.955.750
Andre finansielle indtægter	178.317	654.634
Øvrige finansielle omkostninger	-400.940	-3.792
Resultat før skat	5.798.531	2.348.969
2 Skat af årets resultat	-388	-67.496
Årets resultat	5.798.143	2.281.473
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	4.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.899.410	1.191.201
Udbytte for regnskabsåret	117.800	1.150.000
Overføres til overført resultat	780.933	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.059.728
Disponeret i alt	5.798.143	2.281.473

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Kapitalinteresser	13.160.658	8.261.248
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.488.885	1.836.473
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.649.543</u>	<u>10.097.721</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.649.543</u>	<u>10.097.721</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2.900.947	2.809.772
5 Tilgodehavende selskabsskat	7.582	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.908.529</u>	<u>2.809.772</u>
Likvide beholdninger	<u>21.538</u>	<u>87.607</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.930.067</u>	<u>2.897.379</u>
Aktiver i alt	<u>17.579.610</u>	<u>12.995.100</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.006.728	3.107.318
Overført resultat	9.226.034	8.445.101
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	1.150.000
Egenkapital i alt	17.500.562	12.852.419
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	57.802
Anden gæld	79.048	84.879
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	79.048	142.681
Gældsforpligtelser i alt	79.048	142.681
Passiver i alt	17.579.610	12.995.100

6 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	150.000	1.916.117	12.504.829	250.000	14.820.946
Udloddet udbytte	0	0	0	-250.000	-250.000
Resultatandel	0	1.955.750	-4.059.728	1.150.000	-953.978
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	4.000.000	0	4.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-4.000.000	0	-4.000.000
Udloddet udbytte	0	-764.549	0	0	-764.549
Egenkapital 1. oktober 2021	150.000	3.107.318	8.445.101	1.150.000	12.852.419
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.150.000	-1.150.000
Resultatandel	0	6.280.645	780.933	117.800	7.179.378
Udloddet udbytte	0	-1.381.235	0	0	-1.381.235
	150.000	8.006.728	9.226.034	117.800	17.500.562

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	240.664	238.864
Andre omkostninger til social sikring	5.108	4.963
	<u>245.772</u>	<u>243.827</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	67.496
Udenlandsk udbytteskat, ej lempelse	388	0
	<u>388</u>	<u>67.496</u>
	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
3. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. oktober 2021	<u>5.153.930</u>	<u>5.153.930</u>
Kostpris 30. september 2022	<u>5.153.930</u>	<u>5.153.930</u>
Opskrivninger 1. oktober 2021	3.107.318	1.916.117
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	6.280.645	1.955.750
Udbytte	-1.381.235	-764.549
Opskrivninger 30. september 2022	<u>8.006.728</u>	<u>3.107.318</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>13.160.658</u>	<u>8.261.248</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Svend Erik Dahl Holding ApS
Viva-IT ApS, Greve	50 %	2.012.469	1.762.469	1.052.317
Dahl Invest A/S, Taastrup	25 %	50.866.704	21.413.319	12.108.341
		<u>52.879.173</u>	<u>23.175.788</u>	<u>13.160.658</u>

Noter

	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober 2021	971.908	971.908
Tilgang i årets løb	48.858	0
Kostpris 30. september 2022	<u>1.020.766</u>	<u>971.908</u>
Opskrivninger 1. oktober 2021	864.565	414.476
Årets opskrivninger	0	450.089
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-396.446	0
Opskrivninger 30. september 2022	<u>468.119</u>	<u>864.565</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>1.488.885</u>	<u>1.836.473</u>
5. Tilgodehavende selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. oktober 2021	-57.802	9.820
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	57.802	-5.307
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	4.513
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	-67.496
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	7.582	4.820
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	0	361
	<u>7.582</u>	<u>-57.802</u>
6. Oplysninger om dagsværdi		
		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. september 2022		1.488.885
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-396.446